Новгородская область

Администрация Боровичского
муниципального района Председателю комитета

промышленности и торговли
Новгородской областиул.Коммунарная, д.48,

г.Боровичи, 174400
тел. (816-64) 9-12-08, факс 9-12-99

e-mail admin@boradmin.ru
И.С. Маленко

m 2O*£R0 - и
на № отна №
О направлении постановления

Уважаемый Илья Сергеевич!

Направляем постановление Администрации муниципального района от
21 сентября 2017 года № 3136 «О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной
собственности или муниципальной собственности, на территории
Боровичского муниципального района».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель
Главы администрации района О.В. Рыбакова

Степанова Ирина Александровна
91-268
си 25.09.2017

mailto:admin@boradmin.ru

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2017 №3136

г.Боровичи

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной собственности или муниципальной

собственности, на территории Боровичского
муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, со
оружениях, находящихся в государственной собственности или муниципаль
ной собственности, на территории Боровичского муниципального района,
утвержденную постановлением Администрации муниципального района от
07.09.2015 № 1848:

1.1. В разделе 1 «Результаты инвентаризации нестационарных торго
вых объектов на территории Боровичского муниципального района»:

1.1.1. Исключить из пункта A.I. строку 45.
1.1.2. Считать в пункте A.I. строки 46-85 строками 45-84 соответствен

но;
1.2. Дополнить пункт A.I. раздела «2. Перечень планируемых к разме

щению нестационарных торговых объектов на территории Боровичского му
ниципального района» строкой 44 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
нестационарных

объектов

Адрес нахож
дения объектов

Специа
лизация
объекта

Площадь
объекта,
кв.м (зе
мельный
участок)

Тип объекта Период
возве
дения

1 2 3 4 5 6 7
А Всего:

в том числе
планируемых к
использова
нию:

1 2 3 4 5 6 7
АЛ субъектами

малого и сред
него предпри
нимательства:

«44. Павильон г.Боровичи,
ул.А.Кузнецова
, вблизи дома
№64

кофейня
(кофе,

чай, кон
дитерские
товары)

30,0 нестацио
нарный

торговый
объект

2017-
2018

1.3. Дополнить пункт I раздела «3. Перечень планируемых к размеще
нию нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории
Боровичского муниципального района» словами «, овощами и фруктами».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального Швагирев

V